
 
 
 
 
 

YAŞLA GELEN UNUTKANLIK ALZHEIMER 
HASTALIĞININ HABERCİSİ OLABİLİR 

 
 

Alzheimer Hastalığı hakkındaki bilgi ve bilincin geliştirilmesi, giderek artan 
sayıda hastanın tedavi ve bakım olanaklarından yararlanmasını sağlayabilir.  

 
20.03.2003–İstanbul, Pfizer İlaçları tarafından düzenlenen Medya Bilgi Paylaşım 
Günleri toplantısının bu ayki konusu “Alzheimer Hastalığı” oldu. İstanbul Tıp Fakültesi 
Nöroloji Ana Bilim Dalı Başkanlığı’nın yanı sıra Alzheimer Derneği, Alzheimer Vakfı ve 
Beyin Araştırmaları Derneği gibi kuruluşların da başkanlığını yürüten  Prof. Dr. Murat 
Emre, hastalık hakkında Türkiye’de ve dünyadaki yeni gelişmeleri, düzenlenen toplantıda  
basın ve kamuoyu ile paylaştı. 
 
Son dönemde adından sıklıkla söz edilen, sosyal ve ekonomik boyutu ile de dünyada ve 
ülkemizde toplum sağlığı gündeminin önemli maddelerinden biri olmaya aday bir hastalık 
olan Alzheimer Hastalığı’nın sebepleri, mekanizması ve genetiği konularına değinen 
Prof.Dr. Murat Emre, dünyada Alzheimer tedavisi alanında kaydedilen gelişmeleri aktardı. 
Prof. Dr. Murat Emre, bu çerçevede üzerinde çalışılan koruyucu/durdurucu yöntemlere ve 
hastalığın tedavisine değindi.  
 
Prof. Dr. Murat Emre, daha sonra Alzheimer hastalığının sosyo-ekonomik boyutunun altını 
çizerek Türkiye’de son dönemde hastalık bilincinin artışında medyanın bilgilendirici 
katkılarının önemini vurguladı.  
 
Alzheimer Vakfı’nın faaliyetleri çerçevesinde hastaların yanı sıra hasta yakınlarının da 
sorunlarına yönelik  çalışmaları bulunduğunu belirten Prof. Dr. Murat Emre, Alzheimer 
Ücretsiz Danışma Hattı’nı arayan hasta yakınlarına her türlü konuda bilgi verildiğini 
söyledi.  
 
Pfizer, insanların daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmesi amacı ile bilimsel araştırmalar 
yaparak yenilikçi sağlık ürünleri keşfeden, geliştiren ve 150 ülkede tıbbın hizmetine sunan 
bir kuruluştur. Tüm ilaç şirketleri arasında araştırma ve geliştirmeye en çok yatırım yapan 
şirket olan Pfizer, araştırma ve geliştirmeye senede 5 milyar dolar harcamaktadır.   
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